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Eriksen, Håvard Tlak <Havard.Tlak.Eriksen@politiker.grimstad.no>; Schultz, Hanne Bie-Lorentzen 
<Hanne.Bie-Lorentzen.Schultz@politiker.grimstad.no> 
Emne: FAU ved Holviga barneskole 
 
Til politikerne i Grimstad kommunen, 
 
I forbindelse med møtet dere har i morgen, 26. oktober, har FAU ved Holviga barneskole noen 
spørsmål/bemerkninger. 
  
FAU ved Holviga barneskole har ved flere anledninger meldt sine bekymringer til Grimstad kommune 
(administrasjonen, kommune overlegen og politikere) ang. situasjonen ved Holviga barneskole. 
Forholdene blir forverret for hver dag som går og arbeidshverdagen blir mer og mer krevende for 
elever og ansatte. 
 
Det er brudd på flere kapitler i arbeidsmiljøloven og opplæringsloven. Rektor og FAU har sendt flere 
bekymringsmeldinger ang. klima og innemiljø. Hvorav trøtthet, hodepine, nedsatt konsentrasjon, økt 
irritasjon i slimhinner og økt hyppighet av luftveisinfeksjoner. Astmatikere har forverring i 
sykdomsbildet sitt. Det er ikke nok toaletter til ansatte eller elever som tilfredsstiller 
arbeidsmiljøloven. 
 
Det ble besluttet at tre modulbygg skulle være på plass innen august 2021, i særlig grad for å avlaste 
Bygg Nord. Disse er nå utsatt til neste år og helsesituasjonen på skolen har forverret seg betydelig. 
Sykefravær for de ansatte var 11,5% i september. Prosjekteringsleder har utalt at utsettelsen skyldes 
Gjerdrum saken og at grunnundersøkelser tar tid. Dette har vi sjekket at ikke stemmer. Rambøll har 
muligens dårlig kapasitet, men det finnes andre rådgivere som kan utføre den samme jobben. 
 
Hva vil dere gjøre med barna og ansatte på Holviga barneskole hvis ett av byggene eller hele skolen 
må stenges? 
 
Vi har fått vite at midlertidig fullskala modulskole i Holviga vil koste i regionen 15-20 millioner å leie i 
året, i minst tre år. Med det forundrer vi oss over hvordan det er mulig at Holviga har havnet bakerst 
i køen? Fjære barneskole benytter den tidligere ungdomsskolen og har alt de trenger for å 
opprettholde oppvekstloven, helse og miljø. Hvis det nå allerede meldes om kostnadsoverskridelser 
på Fjære, vil dette ha konsekvenser for Holviga? Hva skal skje med Fjære ungdomsskole etter den 
nye barneskole er ferdig? 
  
Kommunen ville ha spart mye penger ved å bygge Holviga først. Har noen hos kommunen regnet på 
dette? Hvis ikke det er mulig å snu er det høyst viktig at Holviga barneskole bygges snarest. 
Situasjonen rammer også Holviga ungdomsskole som må låne ut deler av sine lokaler til barneskolen. 
For best mulig økonomi i prosjektet bør modulskole perioden være så kort som mulig. Prosjektering 
av Holviga barneskole var allerede kommet langt og bør igangsettes slik at begge skolene bygges 
parallelt. 
 
Med vennlig hilsen, 
 
FAU ved Holviga barneskole 
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